

IZJAVA EU O SKLADNOSTI / DECLARATION OF CONFORMITY	
Identifikacijska številka izdelka / ID Number of Art: 1531-00	
Proizvajalec/uvoznik / Manufacturer / importer: TERINDA d.o.o. , Ljubljanska cesta 14, 2310 Slovenska Bistrica, Slovenija	
Poreklo izdelka / Origin of the product: Kitajska / China	
<i>Za izdajo te izjave o skladnosti je odgovoren izključno proizvajalec. / The issue of this declaration of conformity is solely the responsibility of the manufacturer.</i> <i>Predmet izjave je v skladu z ustrezno usklajeno zakonodajo Evropske unije: / The subject of the declaration is in accordance with the relevant harmonized legislation of the European Union:</i>	
Številka: / Number:	Naslov: / Title:
2023/988	Uredba EU o splošni varnosti proizvodov / Regulation (EU) on General Product Safety
1935/2004	Uredba EU o materialih in izdelkih za stik z živilom / EU Regulation on Materials and Articles Intended to Come into Contact with Food
10/2011	Uredba EU o polimernih materialih in izdelkih, namenjenih za stik z živilom / EU Regulation on Polymeric Materials and Articles Intended to Come into Contact with Food
2023/2006	Uredba Komisije (ES) o dobri proizvodni praksi za materiale in izdelke, namenjene za stik z živilom / Commission Regulation (EC) on Good Manufacturing Practice for Materials and Articles Intended to Come into Contact with Food
Predmet izjave / Product identification	
Ime izdelka: / Name: PLASTENKA ZA VODO / BIDON	
Serijska številka: / Serial No. označena na embalaži / marked on the packaging	
Slika izdelka: / Photo of product:	
	
Materiali in snovi. / Materials and Substances.	
Izdelek je izdelan iz naslednjih materialov: polipropilen (PP), polietilen (PE) in silikona. / The product is manufactured from the following materials: Polypropylene (PP), Polyethylene (PE) and Silicone. Vse uporabljene snovi so skladne s seznamom dovoljenih snovi (Priloga I Uredbe (EU) št. 10/2011). / All substances used are included in the Union list of authorized substances (Annex I of Regulation (EU) No 10/2011). Snovi z določenimi specifičnimi migracijskimi omejitvami (SML) so skladne z veljavnimi zahtevami. / Substances subject to specific migration limits (SML) comply with applicable requirements.	
<u>Pogoji uporabe / Conditions of Use:</u> Primeren za stik z vodo in nealkoholnimi pijačami. Temperatura: do 40°C Ni primerno za uporabo v mikrovalovni pečici. Ni primeren za stik z mastnimi živilom.	<u>Migracijski test / Migration Testing:</u> Globalna migracija: skladno Specifična migracija: skladno Simulanti: 20% etanol (v/v); 3 % očetna kislina (w/v) Preskusni pogoji: 2 uri pri 70°C
Skladnost je bila preverjena na podlagi preskusnega poročila št. GNBC230224182EN in GNBC230227181EN. / Compliance has been verified based on the following test reports: GNBC230224182EN and GNBC230227181EN. Izvedeni preskusi vključujejo: globalno migracijo, specifično migracijo kovin, primarne aromatske amine (PAA) in vsebnost bisfenola A (BPA). Vsi rezultati so skladni z veljavnimi zahtevami. / The performed tests include: Overall migration, Specific migration of heavy metals, Primary aromatic amines (PAA) and Bisphenol A (BPA). All results comply with applicable limits.	
Izdelek je skladen z Uredbo (ES) št. 1935/2004, Uredbo (EU) št. 10/2011 in Uredbo (ES) št. 2023/2006 (GMP). / The declaration confirms compliance with the abovementioned Directives, Regulations and Standards.	
Podpis: / Signature:	
	
Ime in priimek: / Name and surname: Igor Cartl	Naziv: / Title: direktor / CEO
Kraj: / Place: Slovenska Bistrica	Datum: / Date: 06. 01. 2026

